

๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ **ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านประตู่ฝายน้ำล้นคลองพรง หมู่ที่ ๒**
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ **สำนักปลัด เทศบาลตำบลพรุพี**
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **๑๒๕,๐๐๐.- บาท**
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานรื้อยกกันน้ำ (ยางสระอุ) พร้อมติดตั้ง ๒๕ เมตร
 - งานทาสีน้ำมันกันสนิม ๓๖ ตร.เมตร
 - งานรื้อถอนและติดตั้งบ้านประตู่ ๔ บาน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๙ มีนาคม ๒๕๕๙** เป็นเงิน **๑๒๕,๐๐๐.- บาท**
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - จ.อ. ประสิทธิ์ สายแก้ว
 - นางสาวรัศนาวดี ดารารุจา
 - นายนิคม วรรณสอน

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองพรง หมู่ที่ 2

ที่ก่อสร้าง คลองพรง หมู่ที่ 2 ต.พรุพิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

นางน ให้ทำการปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้นคลองพรง (ซ่อมแซมบานประตู)

- งานรื้อยกกันน้ำ (ยางสระคู) พร้อมติดตั้ง 25 ม.
- งานทาสีน้ำมันกันสนิม 36 ตร.ม.
- งานรื้อถอนและติดตั้งบานประตู 4 บาน

แบบปร.4

แผ่นที่ 1 / 1

แบบเลขที่ /2558

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
			ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
งานรื้อยกกันน้ำ (ยางสระคู) พร้อมติดตั้ง	25.00	เมตร	340.00	8,500.00	51.00	1,275.00	9,775.00	ค่าแรง 15%	
งานทาสีน้ำมันกันสนิม	36.00	ตร.ม.	56.00	2,016.00	35.00	1,260.00	3,276.00		
งานรื้อถอนและติดตั้งบานประตู	4.00	บาน	-	-	18,900.00	75,600.00	75,600.00	ค่าแรงติดตั้ง 15%	
ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								91,651.00	

(กำหนดหนึ่งพันหกกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุแหล่งอ้างอิง

ราคามาจากโปรแกรมประมาณราคา กรมทรัพยากรน้ำ

รายละเอียด	รวมราคาค่าขนส่ง	ค่าแรง	รวม
บานประตูระบายน้ำแบบบานโค้ง (Radial Gat)			
- ขนาด 1.50x2.00 ม.	95,000.00	14,250.00	109,250.00
- ขนาด 2.00x2.00 ม.	126,000.00	18,900.00	144,900.00
สีน้ำมันกันสนิม	35.00		
สี 1 แกลลอน (กระป๋อง) = 3.785 ลิตร			
สี 1 ถึงใหญ่ (แกลลอน) = 18.925 ลิตร			
สีน้ำมัน 1 แกลลอน ทาได้ 18 ตร.ม.			
สีรักษาเนื้อไม้ 1 ปี ทาได้ 50 ตร.ม.			
สีพลาสติก 1 แกลลอน ทาได้ 20 ตร.ม.			
ค่างานซ่อมบำรุงฝายน้ำล้น			
งานพื้นที่ทำนปูน	=	335.00	ตร.ม.
ค่าแรงงาน	=	10.00	บาท/ตร.ม.
ค่าวัสดุ	=	2.00	บาท/ตร.ม.
รวม	=	4,020.00	บาท

